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Reggaefestivalen är över  
 
Nu är den nionde upplagan av Uppsala Reggae Festival över. Arrangören Malayka Music är 
mycket nöjd med antalet besökare, artisternas framträdanden och respons samt samarbetet 
med berörda myndigheter, främst polisen. 
 

- Publiken kommer främst hit för musiken och den lugna och trevliga stämningen. Vi har inte 
hunnit räkna antalet besökare ännu men det var färre som kom i år än under förra årets festival 
då vi hade 17 000 besökare. Det kändes som om det var mer folk på festivalområdet men 
tyvärr har det figurerat ett stort antal falska biljetter och armband, säger Adiam Kubrom från 
Malayka Music som är festivalarrangör. 

 
Nytt för i år var att festivalen var folkligare och bredare. En hel dag vigdes åt svensk reggae, välkända 
reggaelegender blandades med yngre stjärnskott och festivalen hade för första gången ett festivaltema 
under parollen ”Life is Great”.  
 
Yared Tekeste, grundaren av festivalen, tycker att 2009 års upplaga är en av de bästa: 

- Vår egen organisation med över 500 volontärer har fungerat bra och jag är väldigt nöjd med 
publikens respons på årets artistframträdanden och att människor kunnat njuta i solen till ett 
brett och varierat utbud av reggae. Årets festivaltema ”Life is Great” känns mer än rätt just nu 
– en känsla som jag tror kommer att stanna kvar ända tills det är dags igen nästa år då vi firar 
tio års jubileum.  

- Jag vill tacka alla besökare som rest från när och fjärran och gjort denna festival till en 
oförglömlig och trevlig upplevelse och än en gång bevisat vilken lugn tillställning det är. 
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Uppsala Reggae Festival är norra Europas största reggaefestival och har funnits sedan 2001. Varje år 
presenterar festivalen några av världens främsta reggaeartister och legender – svenska såväl som 
utländska. Festivalen ligger belägen vid Fyrisån strax utanför centrala Uppsala. Uppsala Reggae 
Festivals mission är att göra reggaemusik mer tillgänglig för fler människor samt att vara en 
mötesplats för människor som vill uppleva kärlek och samhörighet – Oneness. Grunden för hela 
verksamheten är en gedigen kunskap om reggaemusik och reggaekultur. 


